
ANEXO 1

VALOR MODULO 20.00$                        MODULO IMPORTE MODULO IMPORTE MODULO IMPORTE MODULO IMPORTE
RUBRO

0 -$                         0 -$                        0 -$                      0 -$                        
AGRICULTURA Y 

GANADERIA 1200 24,000.00$              2400 48,000.00$             3600 72,000.00$            4800 96,000.00$             

1500 30,000.00$              6000 120,000.00$           9000 180,000.00$          12000 240,000.00$           
3000 60,000.00$              12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           
6000 120,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           

12000 240,000.00$            48000 960,000.00$           72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        
24000 480,000.00$            96000 1,920,000.00$        144000 2,880,000.00$       192000 3,840,000.00$        
48000 960,000.00$            192000 3,840,000.00$        288000 5,760,000.00$       384000 7,680,000.00$        
96000 1,920,000.00$         384000 7,680,000.00$        576000 11,520,000.00$     768000 15,360,000.00$      
36750 735,000.00$            73500 1,470,000.00$        110250 2,205,000.00$       147000 2,940,000.00$        
55125 1,102,500.00$         110250 2,205,000.00$        165375 3,307,500.00$       220500 4,410,000.00$        
73500 1,470,000.00$         147000 2,940,000.00$        220500 4,410,000.00$       294000 5,880,000.00$        
6000 120,000.00$            12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           
9000 180,000.00$            18000 360,000.00$           27000 540,000.00$          36000 720,000.00$           

13500 270,000.00$            27000 540,000.00$           40500 810,000.00$          54000 1,080,000.00$        
20250 405,000.00$            60750 1,215,000.00$        60750 1,215,000.00$       81000 1,620,000.00$        
30375 607,500.00$            91125 1,822,500.00$        91125 1,822,500.00$       121500 2,430,000.00$        
30000 600,000.00$            60000 1,200,000.00$        90000 1,800,000.00$       120000 2,400,000.00$        
45000 900,000.00$            90000 1,800,000.00$        135000 2,700,000.00$       180000 3,600,000.00$        
60000 1,200,000.00$         120000 2,400,000.00$        180000 3,600,000.00$       240000 4,800,000.00$        

HOGARES 
PRIVADOS 16500 330,000.00$            33000 660,000.00$           49500 990,000.00$          66000 1,320,000.00$        

30000 600,000.00$            30000 600,000.00$           30000 600,000.00$          30000 600,000.00$           
60000 1,200,000.00$         60000 1,200,000.00$        60000 1,200,000.00$       60000 1,200,000.00$        
90000 1,800,000.00$         90000 1,800,000.00$        90000 1,800,000.00$       90000 1,800,000.00$        

120000 2,400,000.00$         120000 2,400,000.00$        120000 2,400,000.00$       120000 2,400,000.00$        
6000 120,000.00$            12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           
7800 156,000.00$            15600 312,000.00$           23400 468,000.00$          31200 624,000.00$           

10140 202,800.00$            20280 405,600.00$           30420 608,400.00$          40560 811,200.00$           
19773 395,460.00$            39546 790,920.00$           59319 1,186,380.00$       79092 1,581,840.00$        
34272 685,440.00$            68544 1,370,880.00$        102816 2,056,320.00$       137088 2,741,760.00$        
44553 891,060.00$            89106 1,782,120.00$        133659 2,673,180.00$       178212 3,564,240.00$        

HASTA 100 METROS 12000 240,000.00$            6000 120,000.00$           12000 240,000.00$          12000 240,000.00$           
HASTA 500 METROS 48000 960,000.00$            24000 480,000.00$           48000 960,000.00$          48000 960,000.00$           

HASTA 1000 METROS 96000 1,920,000.00$         48000 960,000.00$           96000 1,920,000.00$       96000 1,920,000.00$        
HASTA DE 5000 METROS 192000 3,840,000.00$         96000 1,920,000.00$        192000 3,840,000.00$       192000 3,840,000.00$        

MAS DE 5000 METROS 384000 7,680,000.00$         192000 3,840,000.00$        384000 7,680,000.00$       384000 7,680,000.00$        
HASTA 100 METROS 24000 480,000.00$            12000 240,000.00$           24000 480,000.00$          24000 480,000.00$           
HASTA 500 METROS 96000 1,920,000.00$         48000 960,000.00$           96000 1,920,000.00$       96000 1,920,000.00$        

HASTA 1000 METROS 192000 3,840,000.00$         96000 1,920,000.00$        192000 3,840,000.00$       192000 3,840,000.00$        

HASTA 50 PERSONAS OCUPADAS
HASTA 25 PERSONAS OCUPADAS

PRIMERA CATEGORIA

SEGUNDA CATEGORIA

MAS DE 1000 METROS

TODOS

HOTELERIA

HASTA 20 HABITACIONES
HASTA 40 HABITACIONES
HASTA 80 HABITACIONES
MAS DE 80 HABITACIONES

ELECTRICIDAD 
GAS Y AGUA HASTA 75 PERSONAS OCUPADAS

HASTA 100 PERSONAS OCUPADAS
MAS DE 100 PERSONAS OCUPADAS

ENSEÑANZA
HASTA 100 MATRICULAS
HASTA 200 MATRICULAS
MAS DE 200 MATRICULAS

BARRIO UNO Y AEROPUERTO
SUPERFICIE / UNIDAD DE MEDIDA

ZONA
GENERAL PARQUE INDUSTRIAL CENTRO COMERCIAL

COMERCIO

CONSTRUCCION

POR HECTAREA

HASTA 25 METROS
HASTA 50 METROS 
HASTA 100 METROS
HASTA 200 METROS
HASTA 500 METROS

HASTA 1000 METROS

HASTA 500 METROS
HASTA 1000 METROS
MAS DE 1000 METROS

ADMINISTRACION PUBLICA

RESTAURANT

HASTA 25 METROS
HASTA 50 METROS 
HASTA 100 METROS
HASTA 200 METROS
HASTA 500 METROS
MAS DE 500 METROS

INDUSTRIA 
MANUFACTURER

A
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HASTA DE 5000 METROS 384000 7,680,000.00$         192000 3,840,000.00$        384000 7,680,000.00$       384000 7,680,000.00$        
MAS DE 5000 METROS 768000 15,360,000.00$       384000 7,680,000.00$        768000 15,360,000.00$     768000 15,360,000.00$      
HASTA 100 METROS 120000 2,400,000.00$         24000 480,000.00$           120000 2,400,000.00$       240000 4,800,000.00$        
HASTA 500 METROS 480000 9,600,000.00$         96000 1,920,000.00$        480000 9,600,000.00$       960000 19,200,000.00$      

HASTA 1000 METROS 960000 19,200,000.00$       192000 3,840,000.00$        960000 19,200,000.00$     1920000 38,400,000.00$      
HASTA DE 5000 METROS 1920000 38,400,000.00$       384000 7,680,000.00$        1920000 38,400,000.00$     384000 7,680,000.00$        

MAS DE 5000 METROS 3840000 76,800,000.00$       768000 15,360,000.00$      3840000 76,800,000.00$     7680000 153,600,000.00$    
MINAS Y 

CANTERAS 12000 240,000.00$            6000 120,000.00$           12000 240,000.00$          12000 240,000.00$           

0 -$                         0 -$                        0 -$                      0 -$                        
PESCA 1200 24,000.00$              2400 48,000.00$             3600 72,000.00$            4800 96,000.00$             

15000 300,000.00$            3000 60,000.00$             4500 90,000.00$            6000 120,000.00$           
3000 60,000.00$              6000 120,000.00$           9000 180,000.00$          12000 240,000.00$           
6000 120,000.00$            12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           

12000 240,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           
24000 480,000.00$            96000 1,920,000.00$        72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        
48000 960,000.00$            192000 3,840,000.00$        144000 2,880,000.00$       192000 3,840,000.00$        
96000 1,920,000.00$         384000 7,680,000.00$        288000 5,760,000.00$       384000 7,680,000.00$        

150000 3,000,000.00$         150000 3,000,000.00$        150000 3,000,000.00$       150000 3,000,000.00$        
15000 300,000.00$            75000 1,500,000.00$        112500 2,250,000.00$       168750 3,375,000.00$        
1500 30,000.00$              3000 60,000.00$             4500 90,000.00$            6000 120,000.00$           
3000 60,000.00$              6000 120,000.00$           9000 180,000.00$          12000 240,000.00$           
6000 120,000.00$            12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           

12000 240,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           
24000 480,000.00$            48000 960,000.00$           72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        
48000 960,000.00$            96000 1,920,000.00$        144000 2,880,000.00$       192000 3,840,000.00$        
96000 1,920,000.00$         192000 3,840,000.00$        288000 5,760,000.00$       384000 7,680,000.00$        

HASTA 3 CONSULTORIOS / HABITACIONES 9000 180,000.00$            27000 540,000.00$           40500 810,000.00$          54000 1,080,000.00$        
HASTA 10 CONSULTORIOS / HABITACIONES 18000 360,000.00$            54000 1,080,000.00$        81000 1,620,000.00$       108000 2,160,000.00$        
HASTA 20 CONSULTORIOS / HABITACIONES 36000 720,000.00$            108000 2,160,000.00$        162000 3,240,000.00$       216000 4,320,000.00$        
MAS DE 20 CONSULTORIOS / HABITACIONES 72000 1,440,000.00$         216000 4,320,000.00$        324000 6,480,000.00$       432000 8,640,000.00$        

RUBROS 
ESPECIALES -$                         -$                        -$                      -$                        

72000 1,440,000.00$         36000 720,000.00$           72000 1,440,000.00$       72000 1,440,000.00$        
144000 2,880,000.00$         72000 1,440,000.00$        144000 2,880,000.00$       144000 2,880,000.00$        
288000 5,760,000.00$         144000 2,880,000.00$        288000 5,760,000.00$       288000 5,760,000.00$        

-$                         -$                        -$                      -$                        
6000 120,000.00$            12000 240,000.00$           18000 360,000.00$          24000 480,000.00$           

12000 240,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           
24000 480,000.00$            48000 960,000.00$           72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        

-$                         -$                        -$                      -$                        
72000 1,440,000.00$         36000 720,000.00$           72000 1,440,000.00$       72000 1,440,000.00$        

144000 2,880,000.00$         72000 1,440,000.00$        144000 2,880,000.00$       144000 2,880,000.00$        
288000 5,760,000.00$         144000 2,880,000.00$        192000 3,840,000.00$       288000 5,760,000.00$        

TERCERA CATEGORIA

CADA 155000000 LITROS DE VOLUMEN DE AGUA
ORGANIZACIONES EXTRATERRITORIALES

POR HECTAREA

SERVICIOS 
PERSONALES Y 
EMPRESARIALES

MAS DE 1000 METROS

SERVICIOS 
COMUNITARIOS Y 

PERSONALES

HASTA 25 METROS
HASTA 50 METROS 
HASTA 100 METROS
HASTA 200 METROS
HASTA 500 METROS

HASTA 1000 METROS

                             SERV. DE INTERMEDIACIÒN FINANCIERA
                            SERV. DE TRANSPORTE Y COMUNICACIÓN

MAS DE 1000 METROS
HASTA 1000 METROS
HASTA 500 METROS
HASTA 200 METROS
HASTA 100 METROS

MAS DE 100 METROS

SERVICIOS 
SOCIALES Y DE 

SALUD

HASTA 1000 METROS
MAS DE 1000 METROS

HASTA 500 METROSHIPERMERCADOS 
 

SUPERMERCADO
S Y 

AUTOSERVICIOS 

ESTACIONES DE 
SERVICIOS

HASTA 500 METROS
HASTA 1000 METROS
MAS DE 1000 METROS

A

AGENCIA DE 
LOTERIAS 

HASTA 50 METROS 
HASTA 100 METROS

HASTA 50 METROS 
HASTA 25 METROS
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-$                         -$                        -$                      -$                        
18000 360,000.00$            9000 180,000.00$           18000 360,000.00$          18000 360,000.00$           
72000 1,440,000.00$         36000 720,000.00$           72000 1,440,000.00$       72000 1,440,000.00$        

144000 2,880,000.00$         72000 1,440,000.00$        144000 2,880,000.00$       144000 2,880,000.00$        
-$                         -$                        -$                      -$                        

12000 240,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           
24000 480,000.00$            48000 960,000.00$           72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        
48000 960,000.00$            96000 1,920,000.00$        144000 2,880,000.00$       192000 3,840,000.00$        
12000 240,000.00$            24000 480,000.00$           36000 720,000.00$          48000 960,000.00$           
24000 480,000.00$            48000 960,000.00$           72000 1,440,000.00$       96000 1,920,000.00$        
48000 960,000.00$            96000 1,920,000.00$        144000 2,880,000.00$       192000 3,840,000.00$        

-$                         -$                        -$                      -$                        
73500 1,470,000.00$         73500 1,470,000.00$        73500 1,470,000.00$       73500 1,470,000.00$        
27562 551,240.00$            27562 551,240.00$           27562 551,240.00$          27562 551,240.00$           
13781 275,620.00$            13781 275,620.00$           13781 275,620.00$          13781 275,620.00$           
13781 275,620.00$            13781 275,620.00$           13781 275,620.00$          13781 275,620.00$           

3000 60,000.00$              3000 60,000.00$             3000 60,000.00$            6000 120,000.00$           

15000 300,000.00$            30000 600,000.00$           45000 900,000.00$          60000 1,200,000.00$        RESIDUAL (NO PREVISTO EN OTRA PARTE)

CANCHAS DE 
FUTBOL Y/O 
SIMILARES

1 CANCHA
DE 2 A 3 CANCHAS

DE MAS DE 3 CANCHAS

GIMNASIOS EN 
GRAL

LIMPIEZA Y SEGURIDAD
TRANSPORTE EN GENERAL

OTROS

PRESTADORES 
DE SERVICIOS

CONSTRUCCION(OBRADOR)

CAJEROS AUTOMATICOS

HASTA 50 METROS
HASTA 100 METROS
MAS DE 100 METROS

VENTA DE 
MATERIALES DE 

LA 
CONSTRUCCION

HASTA 50 METROS
HASTA 100 METROS
MAS DE 100 METROS
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20.00$               
20.00$               

20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               

20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
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20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               

20.00$               

20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               

20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
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20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               

20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
20.00$               
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